平成 24 年５月８日

各 位

会 社 名    富 士 重 工 業 株 式 会 社

                          代 表 者 名   代表取締役社長 吉永 泰之
                    （コード番号７２７０  東証第１部）

                           問 合 せ 先    総 務 部 長    山藤 和典
  （ＴＥＬ 03－3347－2005）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 24 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了による取締役退任

２．異動の内容（退任予定代表取締役）

氏名（よみがな） 現役職

森 郁夫（もり いくお） 代表取締役会長

※６月 22 日付で当社相談役に就任予定

３．異動予定日

 平成 24 年６月 22 日

以上